FUERZA AEREA COLOMBIANA Cadigo: GA-JEAD-FR-092

Version N°: 1

FORMATO CERTIFICACION PARA PAGO
Vigencia: 28-08-2018

CERTIFICACION N° 2018_119
FECHA: 07 DE NOVIEMBRE DE 2018

EL SUSCRITO SENOR CORONEL JAIME ANDRES VALENCIA MONSEGNY, ORDENADOR
DEL GASTO DEL COMANDO AEREO, NOMBRADO MEDIANTE RESOLUCION No.121 del
(06-06-2018), CERTIFICA QUE LOS DOCUMENTOS AQUi RELACIONADOS Y ANEXOS,
CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS PARA EL PAGO Y (PAGO PARCIAL), SEGUN LO
ESTIPULADO EN LAS CLAUSULAS DEL CONTRATO QUE SE RELACIONA A
CONTINUACION:

CONTRATO: (030-00-F-CACOM-3-GRUAL-2018)

PROVEEDOR: ASEOCAR Nit# 890.107.386-8

VALOR TOTAL. (100.096.225.48)

VALOR A PAGAR: (11.974.972.79)

MES DE PAGO: (SEGUN CONTRATO O DISPONIBILIDAD DE PAC)

TIPO i N°
DOCUMENTO DOCUMENTOS FOLIOS
ORIGINAL | CERTIFICACION PARA PAGO FORMATO 01
ORIGINAL | FACTURAS 01
ORIGINAL | NOTA CONTABLE 01
COPIA CXP SIF 01
COPIA ENTRADA SAP 01
COPIA ACTA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES Y SERVICIOS 04
COPIA PLANILLA DE PAGO Y CERTIFICADO PARAFISCALES 02

TOTAL FOLIOS 11

= EN CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMAN

CORONEL JAIME ANDRES YALENCIA MONSEGNY
ORDENADOR/DE GASTO

(TS25.ALEXA SIERRA ROJAS)
(TECNICO GESTION CONTRACTUAL)




ACTA DE RECIBO A SATISFACCION

PEDIDO: 4200181915

CONTRATO: 32018030

PROVEEDOR DE

COMPANIA DE ASEOS ASEOCAR FECHA DE RECIBO 07.11.2018
SERVICIOS LIMITADA
UNIDAD RECEPTORA | 5003 CACOM 3
CONCEPTO

Hace constar que se recibieron a entera satisfaccion el / los servicios que a continuacién se relacionan y que el

proveedor cumplié con las obligaciones contraidas en el / los pedidos 4200181915, contrato interno 32018030 de fecha
00000000 respectivamente.

ID PEDIDO POS Ent. Activ. | DESCRIPCION | COND PIN SERIE VALOR
SERVICIO
1 4200181915 | 00010 1001142882 | SERVICIO DE 10.590.111,48
ASEQ
2 4200181915 | 00020 1001142885 | SERVICIO DE 1.384.861,31
ASEQ
VALOR TOTAL SERVICIOS COP 11.974.972,79
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA 26340

CONTRATISTA . COMPANIA DE ASEOS ASEOCAR LTDA.

NIT 890107386-8

OBJETO/SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA, INCLUIDOS LOS SUMINISTROS PARA LAS

INSTALACIONES DEL CACOM-3

FIRMAS

(i
TE.GUTIERREZ VEGA CHRISTIAN FERNANDO
SUPERVISOR CONTRACTUAL
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www.aseocar com

ua;rémmm
F A C T UteRi5)873 7485 -§5) 370/358
Cel: 316 740 7733 - 316 523 8892

|

' Fax: (5}3

| COMPARIA DE ASEOS ASEOCAR LTDA par ﬁ 1;;

| NIT 890107386-8 Ciudad: BARRANQUILLA nat 3737485

| Direccion : CALLES0B 53215

+ -

| Cliente : FAC COMANDO AEREC DE COMBATE No.3 Fecha Expedicion 2018-0CT-30

| NIT 800141629-9 Fecha Vencimiento 2018-NOV-29

| Direcclon : AER ERNESTO CORTISSOZ BASE AEREA DEL ATL Forma de Pago CREDITO 30

| Telefono : 0.C. o Pedido

+

| CODIGO DESCRIPCION * CANTIDAD VALOR_UNITARIO VALOR TOTAL

N .

| oot 8 OPERARIOS MANTO TC 1,00 9.594.439,00 9.594.439,00
| 010 8 OPERARIOS MANTO BGRAVABLE 1,00 1.066.049,00 1.066.049,00
| 001 . BIENES DE ASEO Y CAFETERIA 1,00 879.297,00 879.297,00
| 010 BIENES DE ASEQ BGRAVABLE 1,00 . 97.700,00 97.700,00
| o011 AlU 1% 1,00 116.375,00 116.375,00
!

q TOTAL BRUTO | DESCUENTOS | VALORIVA | VALORRETEFTE |~ VAWORICA ~ T " RTEWA~
| N 0,00% | 19,00% i 200% [ 5,40% ! 15,00%
| 11.753.860,00 | | 221.112,00 | | |
N ’ A
I TOTALAPAGAR.....$ 11.974.972,00
+
| Valor Letras:  ONCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M.L.

: A .

| Observacion:  SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE ASEQ Y CAFETERIA EN LA SEDE DE CACOM-3

I ORDEN DE COMPRA No.26340

| PERIODO: SEP.21 A OCT.20/2018

| 2

I

+

| COMPARIA DE ASEOS ASEQCAR L EL CLIENTE

| g
I :;" o \\
] NIT d %90107386-8 NIT \e0g141629-9
N )

| Resolucion Dian No. 18762005432199 de 2017/0CT/27 dei No _ 003957 al No -010000 -

+-—.

IMPRESA POR COMPUTADOR
RESPONSABLE DE IMPUESTO A LAS VENTAS - REGIMEN COMUN

aseoCar

4 aliado estratégico en aseo yl limpieza.
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NOTA DEBITO NO. 001- ND-0000108
FECHA: 30 DE OCTUBRE DE 2018

CLIENTE: FAC COMANDO AEREO DE COMBATE No.3
VALOR: 0.79

SON: CERO PUNTO SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M.L

POR CONCEPTO DE MENOR VALOR COBRADO EN LA FACTURAS Nos.4244
DE OCTUBRE 30 DE 2018.

: "
LIZ FIE DOZA

Contadora



FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: DE-DEAJU-
FR-006
FORMATO ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Version N°: 01
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: | 200918

CONTRATON® 030-00-F-CACOM3-GRUAL-2018

FECHA SUSCRIPCION {8 DE MARZC DE 2018

OBJETO DEL CONTRATO EL SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA INCLUIDOS
LOS SUMINISTROS REQUERIDOS PARA EL
COMANDG AEREQ DE COMBATE NO 3. Segun
especificaciones y condiciones establecidas en el

- anexo teonico

FORMA DE PAGO PAC mes de CCTUBRE por valor de
$11.974.972.79

CONTRATISTA COMPANIA DE ASEQS ASEOCAR LTDA

INTERVENTOR NA

SUPERVISOR TE. GUTIERREZ VEGA ¢ VHRESTEAN FERNANDO

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$6.730.890,28

PLAZO DE ESJECUCION (DE ENTREGA)

14 DE NOVIEMBRE DE 2013

FECHA DE INICIO

20 DE MARZO DE 2018

FECHA DE SUSPENSION

N;’A

ECHA DE REINICIACION

LCONTRATOMODIEIC
FECHA DE SUSCRIPCI

QBJETO DEL CONTRATO

,u.DICION PAR& El. SERVICIO DE ASEC Y
LIMPIEZA  INCLUIDOS  LOS  SUMINISTROS
REQUERIDOS PARA EL COMANDC AEREC DE
COMBATE NO3 POR UN VALOR DE §
33,365,335.20

FORMA DE PAGO

PAC Octubre por valor de $ 11.974.972,79,
PAC Noviembre por valor de § 11.974.972,7
PAC Diciembre por valor de $ 8.415.389,62 Los
cortes de pago serdn los dias 21 de cada mes
de acuerdo a los dias efectivamente trabajados.

PLAZO DE ENTREGA

14 DE NOVIEMBRE DE 2018

VALOR FINAL DEL CONTRATO

$100.065.225 48

En Malambo -

COMPARIA DE ASEOS ASEQCAR LTDA

Alténtico, e dia 30 cel mes de OCTUBRE de 2018, se reunieron el sefior TE. GUTIERREZ VEGA CHRISTIAN
FERNANDO. en su calidad de supervisor por parte del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ~ FUERZA AFREA COLOMBIANA v
. en sy condicion de contratista.;
(PARCIAL}, de los bienes ylo servicios carrespondientes(s) al objeto contractual descrito en |z clausula primera det citado contrato.

con &l

Luege de adslantar la inspeccion a lo{s} bienes y/o servicios se establecid que estos cut mplen con los requerimientos, narmas yio
especificaciones técnicas y 12(s) entregals) se cumpli {eron} presentando demora de acuerdo al plazo contractual establecido en ta
antrega do atgu'roa insumos de Asm A continuacidn, se describen pormenorizademente los blenes entregados yio servicics

chjsto de efectuar &l correspandiente recibo

PRESTACION DEL SERVICIC DE ASEQ ¥ LIMPIEZA INCLUIDOS LOS 8U

REQUERIDOS PARA EL CACOM-3 PARA EL ASEC DEL 21 DE SEPTIEMBRE AL 20 DE

Sehac umpﬂdo )
con los servicios
de aseq y limpieza

MINISTROS




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo:

DE-DEAJU-
FR-006

FORMATO ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Versién N°:

01

DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia:

20-09-18

OCTUBRE DE 2018

durante el mes de
OCTUBRE,
cumpliendo con el
objete del confrate.

Bl ofersnie adjudicatario suministre o prestacidn del semvicio de aseo y limpieza para fas
instalaciones del Comarnda Adree de Combate No. 3 garantizando la correcta presentacion de las
mismas de lunes a viernes, de unes a sébado. de lunes a domingo vy durante ef térming de
sjecucion del condratn en las éreas designadas de anverdo z las especificacionss téonicas del
cortrato.

Ef oferente adjudicatario presto el servicio de aseo y lirpiaza para Ias instalaciones det Comand
Adres de Combate No. 3 gsrantizando la correcta presentacidn de las mismas de funes a
dominge. dias festivos, y durante el termine de ejecucidn del contrato en horario nocturno desde
fas 18:30 hasts fas 22:00 en (as siguiantes areas;

-ZONA DE HUESPEDES SATENA: AREA 800 M2 INCLUYE 14 HARITACIONES CON

BANOS.

-EDIFICKD MOKANA PRIMER PISO: AREA 1350 M2 INCLUYE 13 HABITACIONES CON BARGCS.
-CASA DE HUESPEDES 235 M2 INCLUYE 04 BANOS.

Durante el lapse de 20 de septiembre al 20 de oclubre no se requirid excepcionzlmente y de
forma transitoria por necesidades de [ administracidn variar algunas de las dreas antes
enlistadas, esto 8s cambiar el dia en que se debe asear un drea por olra de las contempladas en
el presente anexo tecnics, en todo caso conservando tas condiciones de metraje. respecto de las
cuzles se debe desarrollar el objeto contractual, dicha variacion seré coordinada entre el enlace
admiristrativo-supervisor  del confratista vy el supsrvisor designado por la Fuer Adrea
Colorabiana

&,

El oferente adjudicataric proporciono un enlace administrativo-supervisor del contratista, gue
desarrolic actividades de coordinacion y verificacion del asec minimo 43 veces an [z semsna, en
fas areas establecidas mediante el diligenciamiento de una planilia de coatral en fa gue se
evidencian las actividades de aseo desarroliadas dizriamente, dicha planilla estd susorita por el
personal respansable del desarrollo de fas actividades. del enlace administrativa v visto bueno del
superviscr FAC, Asi mismo se mantuvo informadeo a (8 empresa det régimen de consume de [os
mnsumos de aseo, con el fin de garantiza ermansts de los mismaoes.

$ pera fa

ablecidas

et oferente adjudic i proporciond
carracta prastacion dal servicio de ase
para que prasten sl servicio de asso.

£t oferente adjudicataria garantizo que ef aseo efectuado an las freas descritas en (3 ficha téonica
del contrate fue realizado por personal idoneo y con experiencia

ACTIVIDADRES REROL
Las actividades rroliadas corresponden a las inhersntes al servicio a cont
acerde a lo salicitado en el contrato. se listar a continuacidre

Sevicio de aseo y limpieza de las dependencias dal CACOM-3 a diario

1. Pisos: Se barid, trapec diariamente v tratarios segun las cargcleristicas, para obtener una
buena limpieza y brilfo de calidad, todos s pasillos de las oficinas y salones debe brindarse el
mismo ratamiento. en &l caso dat satro Awatawa, s aspird minimo tres vaces & la semang, ef
contratista conto con el equipo requertdo para este trabsajo.

B

Limpiar y secar bafios

Se impe, ambiento v recogié (as basuras todos los dias, independientemente a la penodicidad
estinulada para las oficings de acuerdo al anexo técnico,

Se lavé, desinfecto v desmancha dus veces a la sermana los dias martes y jueves, para al corracto
ase0 e higiene, asi como se brilld digraments g griferia de dichos hafios.

3. se racolento dianiamente 1as basuras provendentes de canecas y papsleras de las %
Dependencias y oficinas. Se lavd y desinfecto canscas con ciarta periodicidad para mantener una
higiene correcta en las dependencias,

4. Sa recogié diartaments las basuras, en bolsas de polistileno de acusrdo con (as normas
ambizntales establscidas, procediendo posteriormente & su evacuacion en &l centro de acopio de
ta Unidad.

5. Limpieza de muebles y enseres: a las superficies de madera se retird el polvo y aplico
soluciones (ustrador de musbles) para su conservacidn y mantenimisnto de astos,

6. Equipos de oficina: se sacudid el polva, usando limpiones secos ¢ semi-himedos.

7 Fachada: Se realizé limpleza gensral de las paredes, puertas, ventanas y divisiongs con una
periodicidad cormo minimo ung (1) vez a la semana. As{ como de los cuadros, marcos v objetos
nstatados en las paredes.

3. El @aseo a las diferentes zonas dal CACOM-3, se hizo de acuerdo a necesidades y cronagrama

CUMPLE S/N

CUMPLE SN

CUMPLE S/N

CUMPLE S/NL

CUMPLE 84

CUMPLE S§/N
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dispuestn previa coordinacion del contratante y sl contratista.

9. Se realizo una jornada de aseo general programada por srea, pravia caordinacidn con el
Escuadron de los Servicios - Grupo de Apoyo Logistico, minimo una vez a mes, rotando [as
difersntes dreas o de acuerdo a ta necesidad de la misma

10. Se realizé minimo 1 vez cada semana y durante la ejecucion del contrato. en courdinacidn con
i &

of Escuadrén de los servicios, sl lavado y encerade de los pisos {pasillcs y comedor} de tos
cast
1 umplid con las normas viganies sobre dotacion de uniformes. calzado y elementos de

proteccion persanal y de bioseguridad de tos operarios gue dasarrollaron este servicio durante la
sjecucién del contrate, acorde a la normatividad vigente establecida para dicha actividad, asi coma
fz maquinaria y equipos necesarios para las actividades propias del objeto contratado.

12. Se conté con personal con capacitacion en manipulacion de agentes quimicos y mangjo de
residuos sdlidos. Para tal fin 3e deberd certificar el cumplimiento de este requisito por parte del
Repressntante Legal.

INSUMOS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS SUMINISTRADAS PARA EL LAPSO DEL 21 DE
SEPTIEMBRE AL 20 DE OCTUBRE DE 2018 Se entregaran acorde al siguiente listada:

insumos

Para el desarrolio de las actividades propias del objeto a wontratar, el cferente vslo porgue el
personal que prestars el servicio de asec y kimpieza en la Unidad cusnte con los elementos
necesarios para ta correcta prestacion det servicio durante el término de ejecucién del contrato, 1os
cuales deben ser de calidad v en su envase original Los baftos fueron diartamente dotados con
fos insumos necesarios, los costos de estos Insumos estén incluidos dentro de los costos del
servicio durante la sjecucion del contrato. Bl valor de oferta econdmica para la prestacion del
servicio de gseo y limpieza, incluyen & coste de insumas requeridos:

nsumas suministrades para el lapso 21 de septiembre al 20 de octubre de 2018 de acuerdo a 5]
contratade de la siguist

Bien Especificacion Pregsentacion Cantidad |
) Mensual
~Con agente{s) Bnsoactiva(s)
Jabor principal{es) con efects krmpiador. En polvo, en tarre de minimo .
abrasivo pulidor y desengrasante en una 500 gr i
concentracion minima del 5%
- Con agente impiador en una
conceniracion minira del 8%.
- Con agente anbibactarial en una
Jabdn de concentracion minima del 0.2% Liquido. en recipiente plgstico
gispensador - Con agente humediants en una con capacidad minima de 3.00

connentracian minima dalt 3% 3750 cu
~pHentre 5y &

- Uigponible en miltiples

fragancias

fara manas

Detergente
multiugos

-Fensoactivo(s) principsl{es; con

o L ) recipiente plastica con un peso 24 60
efecto limpiador de minimo 11%. plente pias e e

; o de1.000gr
- Con agente(s) tensoactivo(s) con
efecto antibacterial en una

Desinfectant  conceniracion minima det 0 {.iguico, en recipients pléstico

e parg uso - Con agentels) tensoactivo(s) con  con capacidad minima de 185,00
general sfecto impiador y desengrasante 3.780¢cc

en una concentracién minima del

1,5%

- Con agente!{s) principal{es) con
Liquido para - efecto limpiador y desengrasante
fimpiar en una cancentracion minima del
vidrios 4%

- Con fragancia

Liquido, an recipiente plastico
con capscidad minima de 2.00
3.75G e :

Liquits, en recipiente plés.tir:o
con capecidad minima de 13.6¢
3.750 ¢c

- Solucion con una concentracidn

Hipoclorito A
P minima dal 5%

- Con agentes limpiladores y
Lustrador de abrillantadores en una Liquido. en recipiente pléstico

muctles concentracion minima del 8% son capacidad minima de 500 5,00
T - Con agente con efecto protector ¢
ante rayos ultravicleta ) ) :
- Emulsionad N . - :
sttrj"d _3; sisos de todos 108 Liguido. en recipisnts plastico

Cera Nl > PISOS 18 i con capacidad minima de C300

cotores) 5 TEA o
3780 cc

- Conienido minimo de salidos del

49

a4

A
P

D

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N
Dutante <l lapso
se  presentaron
novedades en la
entrega  de  los

InsUmos. las
cuales fueron
corregidas el dia

23 de Octubre de
2018

CUMPLE S/N

CUMPLE &/N

CUMPLE &/

N

CUMPLE

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N
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5%
- Emulsionada 5 - - -
. Pr\;: sionada Liguido, en recipiente pléstico 31 CUMPLE §/N
N " ad minima ds 1,04
- Contenido minima de solidos del fad minima de LS
Disolvente ) Sf}“jﬁl?” con‘age{ne’s s Liguido. en recipients plastico a1
alitatico tipa desinfectantes, desmanchadorss y con capacidad minima de 4 a0 e e e
Varsof PO gesengrasantes en concentracion . 7'5(;?(; s s CUMPLE S/N
ke mwinima del 15% G
- Solucian con alcohat etilico y
Armbientader - solventes. Liguido. en recipiente plastico 13 ) e e
. . ; " - CTINARE B 0
pars - Gon fragancia en ung cen capacidad minima de 15,00 CUMPLE S/N
habitaciones  concentracidn del 1,5% 375Cco
- En multiptes fragancias
o - B tela fileteada ) - . 49 ~UMPLE S/
Bayetilla - Color blanco sin estampado - Rolio por metra de tels 9,00 CUMPLE S/N
- Cerdas suaves elaboradas con
PET calibre entre 0.4 y 0.5 mm.
- Area de barrido minima de 25 ¢m
de targo por 7 om de ancho por 7 09
. om de alto . o E B
3 N o £ ad 4.0 TINPE S/
Escobas - Material de base en pléstico can Unidad 8.00 CUMPLE S/N
acopte tipa rosce
-~ Minimo 85 mofos
- Mango en madera con una
extension minima de 120 cm
- Elaborado con hilaza de algoedon
naiural 09
- Mecha con pese minimao de 500 o “UMPLE S/N
Trapers gr y extension minima de 32 cmde  Unidad 9.00 CUMPLE S/N
argo
- Mango metalico Hpo gancho con
una extensién minima de 120 om
- Cerdas duras elaboradas en
fibras plésticas
Cepilio para Extensidn minima de las cordas
5 O para N LD B e ~ y «
sanitario esdeziom o Unidad 2,00 02 CUMPLE S$/N
) \ - Base y mangao slaborados en
{churrusco) < pt
‘ ptastico
- Mange con longitud minima de 33
o ., CUMPLE $/N
Pacs tetrs minima de 16 puigadas 5 00 a7 R R
& -t Rojo 1 marrdn e ey
- Mops elaborada en algoddn CUMPLE S$/N
han rrida i de GG - . W Y
Briflador A;ea de b:arrrfm minima de 8%oem Unidad 260 02
de fargo por 18cm de ancha
- Armazan y mangs metélico
- Blaborada en palietifeno de baja
densidad
- e color blanco . e e b cx
- Cafibre de minimo 2 Paguete de minimo & 15,00 15 CUMPLE 8/N
- Tamafio de 40 cm de ancho por
85 cm de large
Bolsas
Flasticas - Elaborada en polietitena de baja
densidad
- D& color negro “UMPLE S/
- Calibre de minimo 2 Paquete de minime 6 40,60 4G CUMPLE S/N
- Tamaric de 70 cm de ancho por
90 om de large
- Tipo domestico
- Elaboradas en latex
Guantes - Calibre minimo de 25 FPar 9,00 - ;
~Tallas 7 2 Q9 CUMPLE S/N
- Color negra
- Rtk con fongitud minima de 32
Papel . metros . Rolia 100,00 100 CUMPLE S’N
higignico - Dobte hoja blanga
- Sin fragancia
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Toallas para
REELTE

Todos los productos suministrados fueran de marcas conocidas y cusntan can el respective
de sequridad al momento de entrar al CACOM-3. Asl misma cuenta en el envase con la ficha
técnica donde se indiguen los ingredientes y el porcentaje de estos. tal circunstancia fue verificada
por &l supervisor del contrato.

"3
by
far)

- Roflo con longitud minima de 2
metros

- Doble hoja de color natural

- Sin fragancia

Rolte

Lo
&
o
favs

- Rollo con fongitud minima de 250
metros

- Heja sencilla con un amario
mintmo deté o de ancho

- Disponibles en color blanco y
natural )
- Tosllss Inter dobladas, paquete
con minimo 150 unidadss
~ Doble hoja con un tamsnio
minima de 20 om de largo por 15
om de archo

Rotio 16,00

Unidad

—
L=l
S
<

Equipos y Herramientss Minimas: Durante el lapso del 2t de septiembre sl 20 de octubre se
witizaron fas siguientes harramisntas para &l cumplimiente def objeto del contrato de | referencia,

[}
g

1o

10

Blen

garantizands que los operarios siempre tengan estos elementos para realizar su trabajo:

Especificacion Presentacion

Caz‘:ﬁdacéj

slta revalucion

- Digmetro minimo de 18"

- Cabile ds potencia con longitud minima de 8m
- Accesorios minimos:portapad, cepillo duro, pad
blance ¢ rojo y pad café o negro

i Mensual .
. - Metélica cort mango de plastico . : : }
Espatula - Con heja de minimo 2 pitgadas de large Unidad : 1
- Longitud minima de 60 metros
Mangueras - Elaborada en PVC Unidad 1 Ot
- Con terminales roscadas en amboes extremos
5 . - e minimo 3¢ metros de longitud :
E{tﬁr\; on - Recubterta en plastico PVC - Unidad . 1 01
electrica :
- e uso industrial para aspirado en secoy
hamedo
- Metor con potencia entre 1200 wy 1400 w :
Agpiradora - Capacidad entre 45 y 55 litros Urnidad 1 a1
- Gable de potencia con fongitud minima de 8m :
- Accesonios minimas: manguera punterg, 2
ubos para extension, cepillos para tapizades
- De use industrial :
- Matores con potencia minima de 1.5 hpy :
velocidad minima de 175 rpm.
Brillatdora y - Con marnijas dobles 11!
lavadora de - Con tangue. Unidad 1
pisos - Corinterruptor de apagade de segundad
- Didmetro minimao de 167
- Gable de potencia con longitud minima de 8m
- Accasorios minimosiportapad, ceptite duro.
- e uso industrial
- Motoras con potencia minima de 1.5 hpy
velocidad minima de 1600 rpm.
Britadora de - Con manijas dobles o : 0t
- - Con interruptor de apagado de seguridad Unidad : 1

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE 8/N

P
—

UMPLE S/N

CUMPLE S/N

CUMPLE §/N




FUERZA AEREA COLOMBIANA

Cédigo:

DE-DEAJU-
FR-006

FORMATO ACTA DE RECIBO A SATISFACCION
DE BIENES Y SERVICIOS

Version N°:

01

Vigencia:

20-09-18

DETALLE DEL PAGO

VALOR

OBSERVACIONES

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$66.730.880,28

YALOR ADICION

$33.365.335,20

YALOR FINAL CONTRATO

$100.096.225,48

PAGO ANTICIPADG O ANTICIPO

PRIMER PAGO PARCIAL CON CARGO AL PAC DEL MES DE
MAYQO

$13.346,178.06

FACTURA 004103

SEGUNDO PAGT PARCIAL CON CARGO AL PAC DEL MES
DE JUNIO

$13,346,178.08

FACTURA 404129
NE GOO0T03

TERCER PAGO PARCIAL CON CARGO Al PAC DEL MES DE
JULIQ

$13.348,178.06

FACTURA 004132
WD G000 104

CUARTO PAGGC PARCIAL CON CARGO Al PAC DEL.MES DE
AGOSTO

$13,346.178.05

FACTURA Q04180
NG GG a5

QUINTO PAGO PARCIAL CON CARGO AL PAC DEL MES DE
OCTUBRE

$13,208,057.52

FACTURA 064202
ND G000 104

SEXTO PAGC PARCIAL CON CARGO AL PAC DEL MES BE
OCTUBRE

$11,517.804.37

FACTURA 004223
NE 0008107

SEPTIMG PAGO PARCIAL CON CARGC AL PAC DEL MES DE
NOVIEMBRE

$11.974972.79

FACTURA 004244
ND gea0108

PAGO SALDO

; $6.415,389.62

I

yio amortizacidn mtopos yio
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COPIA SECOP SECOP

COPIA ° soctal y gfarﬁﬁf/;:aies ﬁr‘xa‘saré:; por ef revisr fisoal yh X ¥

atante legal y re mo pago iplanilla pagsl

oy Balances de avancs de obrg o entrega final {contratos de obaa yio mantenimisnte de ,

SOPIA . . % X
bienas inmuebles),

ORIGINAL Cedificacion de adiciones y mejoras o X X X

COPIA Ry SECOP

COPIA Cuadra resumien de efecuciin y p 3 X

COPIA Certificacidn bancana de la tuenta dande 5 SECOR SECOP SECCP
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FORMATO ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Version N®: e
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 200618
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CERTIFICACION

EL SUSCRITO REVY i‘!‘(l’\i TITULADG, DE LA EMPRESA ¢ - DEASEOS
ASEQUAR LTDA. NI 107.386-8 ¥ CON FU \f}ﬁ;"v’i*” TOEN £ 350 DBE E, A
LEY 789 ? . PARAGRAFO 2° DEL ARTICULL L‘f 822
2003, Y B 23 DE LA LEY 1150 DE J}O“’ R QUE

EMPRESA {. O LOS PAGTS, A LOS S5
- (}(E‘s %’R(}*
DURANTE LOS ;‘?

i 16
POR EST (?S’"f}\:{ SPTOS.

}
S Y APORTES A LAY CAJAS ﬁl‘
JS SEIS MESES Y A LA FECHA SE

?f

UONFORME G PRECEPTUADO EN EL DECRETO k
NUESTRA {‘(3'\/? PANIA SE ENCUENTRA EXCLUIDA
RECGIMEN DE ISIDIO FAMILIAR, SENA £ ICBF
BARRANGUILLA. O ;é%{i’ 30 ?}?? 2018

ofm*\ ORL x\g DO ROLUNG VILLAMI
; EVISOR FIsr

TROI23065 -7
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Bancode Bogota 6 REFERENCIA BANCARIA

NIT. 860.002 964-4

£ BANCO DE BOGOTA a solicitud del interesado informa que la empresa
(0 sede;} CIA DE ASEOS ASEOCAR LTDA identificado{a) con Nit numero
8901073868 esta vincutado con el BANCO DE BOGOTA a través de los

siguientes productos financieros:

-
&; Cuenta Corriente No. 151077369 abierta desde el256/04/03
1 ,

.| Cuenta de Ahorros No. L /"

M

|| Créditos hasta por valor de$ 0.00

E concepto: CUENTA BIEN ATENDIDA DE ACUERDO A LOS PROCEDIMIENTOS VIGENTE

i

Se expide en Barranquilla el dia 31 del mes de Octubre del afc 2018 con desting &
OUHEN INTERESE

Firmas Autorizada

505 Oficina de Asesoria af EmpresanoBauitia

i
|
E

ESTA NECRMACION ES CONFIDENCIAL Y SE SUMINISTRA SiN BESPONSABILIDAD ALGUNA PO PARTE DEL BANCO




